216 Die 17 juliis 1653.
/1r

Honorabilisl Christophorus Vinyals, cotonerius,
civis Barcinonae, custos ordinarius bullae tabu-
lae presentis civitatis Barcinonae, gratis, et ce-
tera. Constituit et ordinavit procuratores suos
certos, et cetera. Ita quod, et cetera. Mariannam
Vinyals, uxorem suam, Bernardum Vinyals, fra-
trem suum, licet absentes, et cetera, et Christopho-
rum Vinyals, filium suum, presentem et quam 
libet eorum insolidum. Ad videlicet pro dicto
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a. a continuació ratllat, dels soldats.
b. a continuació ratllat, pagan los drets del General confor-
me.
c. a continuació ratllat, lo que se ha ésser.
d. y dany, interlineat, damunt de y dany ratllat.
e. a continuació ratllat, per ço dits deputats supplican a vos-
tra altesa representen axí mateix a vostra altesa.
f. a continuació ratllat, que paguen paguen lo dret del.
g. vagen al, interlineat.
h. a continuació ratllat, donar forma perque han.
i. Casademunt òlim, interlineat.
j. a continuació ratllat, Llull.
k. ambaixada intercalada entre els folis 213v-214r del trien-
ni 1650-1654.

a. a continuació ratllat, de Cathalunya.
b. Jayme, interlineat, damunt de Jayme ratllat.
c. sos, interlineat.
d. a continuació ratllat, de dit don Sebastià.
e. a continuació ratllat, del General.
f. a continuació ratllat, que no arriban a cent hòmens.
g. lo, interlineat.
h. a continuació ratllat, número de soldats.
i. a continuació ratllat, de.
j. a continuació ratllat, impossi.
k. representant, interlineat, damunt de significant ratllat.
l. procura intercalada entre els folis 215v-216r del trienni
1650-1654.

constituente et eius nomine coram admodum
illustribus dominis deputatis et auditoribus com-
putorum dicti Generali Cathaloniae, qui nunc
sunt et pro tempore fuerint,a simul et plurius
comparendum et dictum officium custodis iam-
dictae bullae in manu et posse dictorum domino-
rum deputatorum et auditorum computorum, in
favorem personae seu personarum eisdem procu-
ratoribus, constitutis seu cuilibet constitutum //
216/1v // insolidum, benevisae seu benevisarum,
et per eos procuratores constitutos seu eorum
quemlibet nominandum seu designandum semel
et pluries renuntiandum, et cum seu eos de dicto
officio provideii juxta formam Generalium cons-
titutionum presentis principatus Cathaloniae,
capitulorum et actuum Curiarum, usum, prac-
ticum, stylum et observantiam dicti Generalis, et
renuntiationem seu renuntio ne hujusmodi ad-
mitti petendum, custandum et suplicandum et
de his quecunque instrumento utilia et necessaria
seu quomodolibet opportuna faciendum et fir-
mandum, et cetera. Et pro his quascunque supli-
cationes, tam verbo quam scriptis, offerendum,
promigendum et presentandum et remuni, et ce-
tera. Promissit habere ratum, et cetera. Et non
revocare, et cetera. //216/2r //Actum est hoc Bar-
cinone, die decima septima mensis julii anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quin-
quagesimo tertio.